ATTIVITA' FORMATIVA SSD CFU ORE DOCENTE MAIL
Pedagogia della relazione educativa M-PED/04 2 12 prof.ssa Donatella Savio donatella.savio@unipv.it
Valutazione scolastica M-PED/04 2 12 prof. Matteo Morandi matteo.morandi@unipv.it
TC o Didattica dell’inclusione M-PED/03 3 18 prof.ssa Giuseppina Sangiorgi giuseppina.sangiorgi@unipv.it
R O N Metodologie e tecnologie della didattica digitale M-PED/03 2 12 DA DEFINIRE
oM L Elementi di educazione linguistica L-LIN/02 1 6 DA DEFINIRE
N U | Psicologia per Uinsegnamento: teorie e applicazioni M-PSI/01 1 6 prof.ssa Elisa Tamburnotti elisa.tamburnotti@unipv.it
CN N Sociologia dei processi culturali e comunicativi SPS/08 1 6 prof. Matteo Canevari matteo.canevari@unipv.it
O E E Antropologia culturale e sociale M-DEA/01 1 6 prof. Matteo Canevari matteo.canevari@unipv.it
Didattica generale M-PED/03 2 12 prof.ssa Annamaria Bondioli Bettinelli |annamaria.bondioli@unipv.it
Legislazione scolastica 1US/09 2 12 prof.ssa Giuditta Matucci giuditta.matucci@unipv.it
MATERIE CARATTERIZZANTI N PRESENZA PAVIA POLO INGEGNERIA Progettazione e unita di apprendimento in palestra (sport di squadra) M-EDF/02 2 12 A CONTRATTO
Progettazione e unita di apprendimento in palestra (sport individuali) M-EDF/02 2 12 A CONTRATTO
Tirocinio Indiretto 6+3 36

IN PRESENZA, PAVIA POLO INGEGNERIA
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